ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ XUÂN TRƯỜNG

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày 28  tháng 8  năm 2023

BÁO CÁO

Rà soát, đánh giá, đề xuất cắt giảm thời hạn giải quyết các thủ tục hành

chính (TTHC) liên quan đến hoạt động đầu tư, sản xuất, kinh doanh

và đời sống người dân

 Thực hiện Công văn số 311/CV-VP ngày 17 tháng 8 năm 2023 của Văn

phòng HĐND-UBND huyện Bảo Lạc V/v đôn đốc thực hiện báo rà soát, đánh

giá, đề xuất cắt giảm thời hạn giải quyết các thủ tục hành chính (TTHC) liên quan

đến hoạt động đầu tư, sản xuất, kinh doanh và đời sống của người dân. Ủy ban

nhân dân xã Xuân Trường báo cáo kết quả Rà soát, đánh giá, đề xuất cắt giảm

thời hạn giải quyết các thủ tục hành chính (TTHC) liên quan đến hoạt động đầu

tư, sản xuất, kinh doanh và đời sống người dân như sau:

 Qua rà soát, đánh giá có 01 TTHC “cấp bản sao trích lục hộ tịch” được đề

xuất cắt giảm lệ phí trích lục hộ tịch khi thanh toán trực tuyến trên dịch vụ công;

bỏ tờ khai cấp bản sao trích lục hộ tịch, lý do: rườm rà cho người dân (có phụ lục

VII kèm theo)

 Trên đây là Báo cáo tổng hợp kết quả Rà soát, đánh giá, đề xuất cắt giảm

thời hạn giải quyết các thủ tục hành chính (TTHC) liên quan đến hoạt động đầu

tư, sản xuất, kinh doanh và đời sống người dân của xã Xuân Trường xin gửi

UBND huyện Bảo Lạc để tổng hợp./

Nơi nhận:
- VP HĐND-UBND huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- CBCC;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bế Nông Lâm

		2023-08-28T12:22:23+0700

		2023-08-28T15:05:53+0700

		2023-08-28T15:05:53+0700